广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于
公布广西2025年第二批首席技师和第三批

特级技师名单的通知

各市人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据《自治区党委办公厅 自治区人民政府办公厅印发〈关于进一步加强新时代高技能人才队伍建设的若干措施〉的通知》（桂办发〔2023〕15号）和《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于做好新时代技能人才职业技能等级认定工作的通知》（桂人社发〔2023〕79号），经企业评审、结果审核、复核公示，确定廖国锋等3名同志为首席技师、扈海安等4名同志为特级技师，现予以公布（名单见附件）。
各市人力资源社会保障部门、有关企业要深入贯彻落实中共中央、国务院关于加强新时代高技能人才队伍建设的决策部署，创新支持和激励措施，进一步健全技能人才培养、使用、评价、激励工作机制。希望获评的首席技师和特级技师立足岗位，发挥创新引领作用，聚焦新质生产力，在重点技术攻关、技术成果转化持续提升，为推动产业转型升级、赋能技能生态链培育作出更大贡献。

附件：广西2025年第二批首席技师和第三批特级技师名单

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                                 2025年12月15日

（此件公开发布）

附件

广西2025年第二批首席技师和第三批特级技师名单
	序号
	姓名
	性别
	职业
	工种
	等级
	评价机构

	1
	廖国锋
	男
	焊工
	/
	首席技师
	广西柳工机械股份有限公司

	2
	庞淇文
	男
	铣工
	数控铣工
	首席技师
	广西柳工机械股份有限公司

	3
	周颖峰
	男
	车工
	数控车工
	首席技师
	广西柳工机械股份有限公司

	4
	扈海安
	男
	铣工
	数控铣工
	特级技师
	广西柳工机械股份有限公司

	5
	张健
	男
	焊工
	/
	特级技师
	广西柳工机械股份有限公司

	6
	杨文华
	男
	焊工
	/
	特级技师
	广西柳工机械股份有限公司

	7
	韦政
	男
	焊工
	/
	特级技师
	广西柳工机械股份有限公司

PAGE
— 2 —